平成 26 年 12 月８日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ａ ． Ｃ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者    代 表 取 締 役 社 長   金  井  壮

 （ コ ー ド 番 号 ： 1 7 8 3 ジ ャ ス ダ ッ ク ）

問い合せ先 管 理 本 部 長 黒  澤  洋  史

 （ T E  L 0 3  - 5 5  7  2 - 7  8 4 8 ）

第三者割当による自己株式第三者割当による自己株式第三者割当による自己株式第三者割当による自己株式処分処分処分処分及び新株予約権及び新株予約権及び新株予約権及び新株予約権発行発行発行発行の払込完了に関するお知らせの払込完了に関するお知らせの払込完了に関するお知らせの払込完了に関するお知らせ

平成26年 11月 20日開催の取締役会において決議致しました第三者割当による自己株式の処分及び新株

予約権の発行に関し、本日迄に払込手続が完了致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 第三者割当による自己株式の処分式及び新株予約権発行の概要

（１）自己株式の処分の概要

① 払込期日 平成 26 年 12 月８日

② 処分株式数 普通株式 2,000,700 株

③ 処分価額 １株につき 金 67 円

④ 処分価額の総額 金 134,046,900 円

⑤ 処分先又は処分方法

（割当予定先）

第三者割当方式による処分

アクセスアジア株式会社 2,000,700 株

（２）新株予約権発行の概要

① 割当日 平成 26 年 12 月８日

② 行使期間 自 平成 26 年 12 月９日 至 平成 29 年 12 月８日

③ 新株予約権の総数 340,000 個（１個当たり 100 株）

④ 発行価額 新株予約権１個当たり金 108 円

（発行調達額金 36,720,000 円）

⑤ 当該発行による

潜在株式数

34,000,000 株

⑥ 資金調達の額 金 2,314,720,000 円（手取概算額   2,273,040,000 円）

（新株予約権による発行調達額      ：36,720,000 円）

（新株予約権の行使による調達額： 2,278,000,000 円）

⑦ 行使価額 １株当たり金 67 円

⑧ 募 集 又 は 割 当 方 法

（割当予定先）

第三者割当の方法による

アクセスアジア株式会社 190,000 個

Sunny Idea International Limited 150,000 個

(注)アクセスアジア株式会社は、平成 26 年７月 11 日に、旧社名の株式会社Ｔ．Ｈ．Ｋホールディングスより

社名変更を行っております。

今般の第三者割当は自己株式の処分によるものとなるため、発行済株式総数及び資本金の額の異動はござい

ません。

当該第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成 26 年 11

月 20 日付「第三者割当による自己株式の処分及び新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上